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
lage zum modernisieren, 7 Zi., 250m²
Wfl. , 3 Bäder, Blk., Terrasse, Außen-
schwimmbad, Doppelgarage, 1.068m²
Grdst., Bj. 1967, B: 171,6 kWh/(m²a), Öl-
ZH, Kl: F, KP: 920.000,- www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen H.B...
Freistehendes, helles EFH mit 5 Zi.,
142m², EBK, zwei Bäder, Kaminofen,
Keller, Balkon, Terr., Grg., 850m² Grdst.,
Bj. 1969, B: 144,1 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl:
E, KP: 470.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Altwarmbüchen...
Großzügiges EFH, 9 Zimmer, 211m²,
Kaminanschluss, Dachboden, Terr., 2
Carports, 785m² Grdst., Anbau 2000,
Bj. 1991, B: 224,2 kWh/(m²a), Gas-ZH,
Kl: G, KP: 515.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Sehnde-Rethmar...
Gemütliche DHH mit 4-Zi., 136m² Wfl.,
Kamin, Vollkeller, Stellplatz, Wallbox, Bj.
1982, V: 112,86 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KP: 272.500,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Barrierearmer Bungalow
UETZE - energetisch top sanierter Bun-
galow mit Wärmepumpe, Fußboden-
heizung, ca. 98 qm, 3 Zimmer, kleinem
Garten und Terrasse, 299.000 * Provisi-
onsfrei % 01 76 61 32 62 96

Lehrte 1-2-Fam.-Hs. m. Doppelgar., BJ
2016, ca. 178 m², 538 m" Grdst., nur Pri-
vatverkauf, 695.000* % 01 72 5967688

Burgdorf...
Traumhafte Maisonettewhg., 2,5 Zi.,
64m² Wfl., Einbauküche, Spitzboden,
KR, Gartenbenutzung, elektr. Garage,
Bj. 1900, V: 168,4 kWh/(m²a), Gas-EH,
Kl: F, KP: 172.000,- www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770

Burgdorf...
Gemütliche 3-Zi.-ETW, 63m², Tages-
lichtbadezimmer, Balkon, Kellerraum,
Bj. 1965, V: 183 kWh/(m²a), Gas-EH, Kl:
F, KP: 109.000,- www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Wohlfühloase gesucht!
Solv. Familie sucht ein modernes Zu-
hause mit hochw. Ausstattung u. 2 Bä-
dern in gepfl. Umgebung. www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770

Mediziner-Ehepaar sucht...
ein exkl. Haus mit mind. 180m² Wohnfl.,
luxuriöser Ausstattung und Garage/
Carport in sehr guter Lage. www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770

Auf dem Land gesucht!
Junges Paar mit Familienzuwachs su.
ein gepfl. EFH oder gr. DHH mit schö-
nem Garten in ruhiger Lage. www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770

Auf dem Land gesucht!
Junges Paar mit Familienzuwachs su.
ein gepfl. EFH o. gr. DHH mit schönem
Gart. in ruhiger Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Mediziner-Ehepaar sucht...
ein exkl. Haus mit mind. 180 m² Wfl., lu-
xuriöser Ausstattung und Garage/Car-
port in sehr guter Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Wohlfühloase gesucht.
Solv. Familie su. ein modernes Zuhause
mit hochw. Ausstattung u. 2 Bädern in
gepfl. Umgebung. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Parkettlegermeister su.
für sich u. seine Fam. ein helles Haus
(EFH, DHH o. RH) m. mind. 110 m² Wfl.
Auch zum Renov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE HAUS
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Erdgeschoss oder mit Lift
Rüstiges Rentnerpaar su. gemütl. ETW
mit 2- 3 Zim. in ruhiger Lage. Gerne m.
Balkon/Terrasse (kein Muss)www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770
Große Wohnung ges.
Familie mit 2 Kindern su. eine schöne
ETW mit ausreichend Platz u. Blk./ Terr.
oder Gartenmitbenutzung. www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770
Gemütliche ETW ges.
Krankenschwester sucht eine helle 1 bis
2-Zi.-ETW mit Balkon/ Terrasse (kein
Muss) in gepfl. Wohnhaus. www.von-
wuelfing-immoblien.de 0511-1260770
Große Wohnung ges.
Fam. m. 2 Kindern su. eine schöne ETW
m. ausreichend Platz u. Blk./Terr. od.
Gartenmitbenutzung. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Gemütliche ETW ges.
Krankenschwester su. eine helle 1- bis
2-Zi.-ETW m. Balkon/Terrasse (k. Muss)
in gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Erdgeschoss oder mit Lift
Rüstiges Rentnerpaar su. gemütl. ETW
mit 2-3 Zim. in ruhiger Lage. Gerne mit
Blk./Terr. (kein Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Burgwedel Wettmar - 2-Zi., 1. OG, 45
m², Bad, ZH, E-Ausweis vorh., 335 * +
NK z.Zt. 150 *, 3 MMS, frei ab 01.04.
% (0 51 39) 12 52
Ahlten,Wassergraben9, 2 Zi., Kü., Bad,
Blk., 2. OG, ab 1.4., 460* + NK/HZ/MS,
% (01 74) 3 12 53 27
Kirchhorst, 2-Zi., DG, 56 m², EBK, Blk.,
i. 2-FH, Ke., 350* KM + NK ) D 56 334
Sehnde 2-Zi DG 60qm 330* kalt
% 0 51 38 50 35 09

Ahlten: 3 Zi.-DG-Whg., 80 m², sep. Ein-
gang, Blk., Carport, Abstellr., HW-
Raum, KM 700,- + NK/MS ab 01.05.24
% (01 76) 60 48 46 68
Immensen, 3-Zi.-EG-Wgh., ca 70 m²,
Kü, DU-Bad m. Fe., Terr., Gartenanteil.,
KM 500,-* + NK + MS % (0 51 75) 13 75
Burgdorf, Berliner Ring, 3-Zi.-Whg.,
FB-Hzg., EBK, Blk., Ke., renov., 850 *
warm + 2 MS % (01 76) 46 11 88 46

Schillerslage...
Renovierte, helle 4,5-Zi.-Whg.,102m²,
Balkon, KR, Bj. 1971, V: 133,2 kWh/-
(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KM: 850,- + NK von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Lehrte...
Gepflegtes und helles RMH, 5 Zimmer,
135m², Einbauküche, Gäste-WC, HWR,
Jalousien, Carport, 200 m² Grdst., Bj.
1996, V: 111,6 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl:
D, KM: 1.300,- +NK www.von-wuelfing-
immolilien.de Tel. 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

1-2Zi. bis 50qmauf dem Land gesucht
von Tierarzthelferin (50J) mit kleinem
Hund. Gern auf einem Bauernhof. Tel.
0511-4819546, Mail.hpd1311@kabel-
mail.de

Malen, Putzen, Sanieren,
Firma Fillinger % (01 79) 7 62 15 17
Handwerk ist Vertrauenssache
Kostenl. Beratung bei Wasserschaden

Achtung Februar-Aktion:
Rabatt bis zu 40 % für Neukunden!
Dachdecker Adolf aus Ihrer Region hat
Kapazitäten frei % (01 51) 23 57 41 30

www.aktasderpacktdas.de Haus &
Wohnungsauflösungen, seriös & be-
senrein, Umzüge/Transporte, uvm.
schnell u. zuverl.% 0511/5347369

Erledige sämtliche Gartenarbeiten
inkl. Entsorgung. Komme unverbindlich
vorbei, Festangebote.
S. Winter % (0 15 22) 3 42 63 04
Garten- und Landschaftsbau
Pflaster- und Plattenarbeiten, Erdarbei-
ten, Hilfe bei Feuchtigkeit im Haus.
Yasit GbR % (0 51 39) 27 82 19
Pflasterarbeiten aller Art
% (01 57) 78 71 32 64

Umzüge , Entr.,Transp. 0511/71657401

2828301_002624

Garten- und Landschaftsbau Kezer,
Platten- und Natursteinarbeiten, Zaun-
bau, Terrassenbau, Baum- und He-
ckenschnitt, Baumfällungen, Grabpfle-
ge, Rollrasen, vertikutieren und fräsen,
Dachrinnenreinigung. Kleine Arbeiten
rund ums Haus. (01 52) 52 01 70 89 /
(05132) 85 60 765, F. Kezer.

Burgdorf-Hülptingsen 1-Zi.-Sout.-Wg.
Kü., sep. Bad, ca. 45 m², KM 230 *,
NK 120 *, ab sof. frei % (05 11) 61 29 21

Malerarbeiten innen-außen, günst.
Festpreis % (01 74) 3 07 32 19

Burgdorf, WG-Zi. an junge Mitbewoh-
nerin, 310+ warm, ab 1.3. ) D 57 579

5-Zimmer-Wohnung

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Brauchen Sie
einen Handwerker?

Für den Garten

Dachdecker

Entrümpelung

Gärtner

Umzüge

1-Zimmer-Wohnung

Wohnungsmarkt
Vermietung
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